
 
 

UCHWAŁA NR LX/413/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się dochody zlecone Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki zlecone Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się planowany deficyt do kwoty 20 804 320,18 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 13 724 581,00 zł; 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4 888 419,00 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 591 320,18 zł; 

4) pochodzącymi ze spłaty udzielonej pożyczki w latach ubiegłych w wysokości 600 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 1538



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 491 104,00 21 491 104,52

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 15 558 178,00 15 558 178,52
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

15 558 178,00 15 558 178,52

758 Różne rozliczenia 27 549 755,00 28 231 963,00

Różne rozliczenia finansowe 144 717,00 826 925,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 30 723,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 651 485,00

855 Rodzina 809 886,00 1 035 750,13

Pozostała działalność 400 407,82 626 271,95
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

378 265,27 591 639,11

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

22 142,55 34 632,84

110 618 181,00 111 526 253,65Razem: 908 072,65

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/413/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok - 

2057 213 373,84

2059 12 490,29

225 864,13

85595 225 864,13

2990 30 723,00

6680 651 485,00

682 208,00

75814 682 208,00

70021 0,52

6290 0,52

dochody własne

Rozdział Paragraf Zmiana

0,52

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1538



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 60 000,00

Dostarczanie ciepła 0,00 60 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00 464 093,32

Pozostała działalność 18 360,00 464 093,32

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 445 733,32

9 798 044,99 10 303 778,31

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/413/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok -

2180 445 733,32

Razem: 505 733,32

BeSTia Strona 1 z 1

445 733,32

85395 445 733,32

40001 60 000,00

2180 60 000,00

dochody zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1538



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 261 092,00

Drogi publiczne gminne 4 304 692,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 982 100,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 21 848 040,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 15 558 178,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 15 558 178,00

Administracja publiczna 9 194 191,00

Urzędy wojewódzkie 466 901,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 411 890,00

Zakup materiałów i wyposażenia 111 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 302 800,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 813 151,43

Ochotnicze straże pożarne 630 830,00

Zakup materiałów i wyposażenia 168 151,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Oświata i wychowanie 39 650 227,00

Pozostała działalność 937 699,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00

Zakup usług pozostałych 249 203,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX/413/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na  

2023 rok - wydatki własne

BeSTia Strona 1 z 2

2710 22 993,00 22 993,00

4300 -22 993,00 226 210,00

801 137 727,19 39 787 954,19

80195 137 727,19 1 075 426,19

4210 4 823,07 172 974,07

6100 553,50 553,50

754 5 376,57 818 528,00

75412 5 376,57 636 206,57

6060 80 222,00 80 222,00

6067 348 793,00 348 793,00

4307 12 693,00 12 693,00

4707 9 380,00 9 380,00

4217 107 398,00 107 398,00

4300 2 920,00 305 720,00

75023 586 108,00 7 997 998,00

4210 24 702,00 136 052,00

75011 39 558,00 506 459,00

6067 39 558,00 39 558,00

6010 0,52 15 558 178,52

750 625 666,00 9 819 857,00

700 0,52 21 848 040,52

70021 0,52 15 558 178,52

6050 140 000,00 4 122 100,00

6370 1 060 000,00 1 060 000,00

600 1 200 000,00 7 461 092,00

60016 1 200 000,00 5 504 692,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1538



Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 076,00

Pomoc społeczna 7 346 346,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 412 657,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rodzina 1 915 524,00

Pozostała działalność 421 408,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 276,48

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 123,52

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 290,34

Składki na ubezpieczenia społeczne 368,22

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 896,77

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,49

Wynagrodzenia bezosobowe 107 695,80

Wynagrodzenia bezosobowe 6 304,20

Zakup materiałów i wyposażenia 132 258,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 742,00

Zakup usług pozostałych 94 847,88

Zakup usług pozostałych 5 552,12

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 547 375,00

Pozostała działalność 2 163 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 730 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 815 479,00

Pozostała działalność 626 428,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Kultura fizyczna 932 800,00

Obiekty sportowe 586 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 997,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 153,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 850,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

130 728 855,43Razem: 1 799 392,83 132 528 248,26

BeSTia Strona 2 z 2

6059 1 818,00 22 668,00

6100 30 424,21 30 424,21

6050 553 589,00 634 586,00

6057 2 778,00 120 931,00

926 588 609,21 1 521 409,21

92601 588 609,21 1 174 609,21

92195 151 192,21 777 620,21

6100 151 192,21 151 192,21

6050 -1 200 000,00 530 000,00

921 151 192,21 3 966 671,21

900 -1 200 000,00 23 347 375,00

90095 -1 200 000,00 963 050,00

4307 8 134,04 102 981,92

4309 476,16 6 028,28

4217 77 563,22 209 821,22

4219 4 540,33 12 282,33

4177 113 647,39 221 343,19

4179 6 652,61 12 956,81

4127 1 140,27 2 037,04

4129 66,76 119,25

4117 6 364,24 12 654,58

4119 372,50 740,72

4017 6 524,68 42 801,16

4019 381,93 2 505,45

855 225 864,13 2 141 388,13

85595 225 864,13 647 272,13

6060 16 179,00 16 179,00

6067 48 778,00 48 778,00

852 64 957,00 7 411 303,00

85219 64 957,00 2 477 614,00

4370 137 727,19 176 803,19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1538



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00

Dostarczanie ciepła 0,00

Różne przelewy 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00

Pozostała działalność 18 360,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

9 795 642,56Razem: 505 733,32 10 301 375,88

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LX/413/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek

na 2023 rok - wydatki zlecone

4120 505,00 505,00

4210 0,47 0,47

4010 9 760,00 9 760,00

4110 1 945,00 1 945,00

85395 445 733,32 464 093,32

3110 433 522,85 433 522,85

2970 60 000,00 60 000,00

853 445 733,32 464 093,32

400 60 000,00 60 000,00

40001 60 000,00 60 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1538



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 632 100,00 1 200 000,00

60016 3 982 100,00 1 200 000,00

6050 3 982 100,00 140 000,00

0,00 140 000,00

6370 0,00 1 060 000,00

0,00 1 060 000,00

700 16 860 532,00 0,52

70021 15 558 178,00 0,52

6010 15 558 178,00 0,52

15 558 178,00 0,52

750 0,00 468 573,00

75011 0,00 39 558,00

6067 0,00 39 558,00

0,00 39 558,00

75023 0,00 429 015,00

6060 0,00 80 222,00

0,00 80 222,00

6067 0,00 348 793,00

0,00 348 793,00

754 0,00 553,50

75412 0,00 553,50

6100 0,00 553,50

0,00 553,50

852 0,00 64 957,00

85219 0,00 64 957,00

Strona 1 z 2

Zakup pralnicy z suszarką - OSP Barlinek - "Rosnąca odporność" 553,50

Pomoc społeczna 64 957,00

Ośrodki pomocy społecznej 64 957,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 553,50

Ochotnicze straże pożarne 553,50

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
553,50

Cyfrowa Gmina - projekt zapewnienia cyberbezpieczeństwa samorządowych 

systemów informatycznych
80 222,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 348 793,00

Cyfrowa Gmina - projekt zapewnienia cyberbezpieczeństwa samorządowych 

systemów informatycznych
348 793,00

Cyfrowa Gmina - projekt zapewnienia cyberbezpieczeństwa samorządowych 

systemów informatycznych
39 558,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 429 015,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 222,00

Administracja publiczna 468 573,00

Urzędy wojewódzkie 39 558,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 558,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 15 558 178,52

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 15 558 178,52

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz zagospodarowaniem 

przy ul. 11 Listopada - budynek B
15 558 178,52

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 060 000,00

Budowa ul. F. Chopina i ul. E. Orzeszkowej w Barlinku 1 060 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 16 860 532,52

Drogi publiczne gminne 5 182 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 122 100,00

Budowa ul. F. Chopina i ul. E. Orzeszkowej w Barlinku 140 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 832 100,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LX/413/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok -

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1538



6060 0,00 16 179,00

0,00 16 179,00

6067 0,00 48 778,00

0,00 48 778,00

900 12 395 000,00 - 1 200 000,00

90095 1 730 000,00 - 1 200 000,00

6050 1 730 000,00 - 1 200 000,00

1 200 000,00 - 1 200 000,00

921 193 468,00 151 192,21

92195 43 468,00 151 192,21

6100 0,00 151 192,21

0,00 151 192,21

926 249 000,00 588 609,21

92601 220 000,00 588 609,21

6050 80 997,00 553 589,00

80 997,00 553 589,00

6057 118 153,00 2 778,00

118 153,00 2 778,00

6059 20 850,00 1 818,00

20 850,00 1 818,00

6100 0,00 30 424,21

0,00 30 424,21

43 825 100,00 1 273 885,44Razem 45 098 985,44

Strona 2 z 2

Rewitalizacja - przebudowa stadionu miejskiego w Barlinku - Etap II - 

budynek zaplecza stadionu
22 668,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
30 424,21

Budowa skateparku - BUDŻET OBYWATELSKI 30 424,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 931,00

Rewitalizacja - przebudowa stadionu miejskiego w Barlinku - Etap II - 

budynek zaplecza stadionu
120 931,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 668,00

Obiekty sportowe 808 609,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 586,00

Rewitalizacja - przebudowa stadionu miejskiego w Barlinku - Etap II - 

budynek zaplecza stadionu
634 586,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
151 192,21

Zagospodarowanie placu gminnego przy ul. Wiosennej w Moczkowie 151 192,21

Kultura fizyczna 837 609,21

Uzbrojenie terenów na osiedlu Górny Taras (Budowa ul. F. Chopina, ul. E. 

Orzeszkowej)
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 660,21

Pozostała działalność 194 660,21

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 195 000,00

Pozostała działalność 530 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Cyfrowa Gmina - projekt zapewnienia cyberbezpieczeństwa samorządowych 

systemów informatycznych
16 179,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 778,00

Cyfrowa Gmina - projekt zapewnienia cyberbezpieczeństwa samorządowych 

systemów informatycznych
48 778,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 179,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1538



§ przed zmianą zmiana 

w tym na 

pokrycie deficytu

PRZYCHODY 25 913 000,00 891 320,18 26 804 320,18 20 804 320,18

1. Rządowy Fundusz Inwestycji Loklanych:        700 000,00 891 320,18 1 591 320,18 1 591 320,18

"Budowa parkingu przy ul. Szpitalnej" 700 000,00 700 000,00 700 000,00

"Zagospodarowanie placu gminnego przy ul. Wiosennej w  

Moczkowie"
0,00 151 192,21 151 192,21 151 192,21

"Budowa skteparku w Barlinku" 0,00 30 424,21 30 424,21 30 424,21

2. Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność" 0,00 5 376,57 5 376,57 5 376,57

3. Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 0,00 566 600,00 566 600,00 566 600,00

4. Fundusz Pomocy - zadania oświatowe (Ukraina) 0,00 137 727,19 137 727,19 137 727,19

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(emisja obligacji)
19 724 581,00 0,00 19 724 581,00 13 724 581,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
4 888 419,00 0,00 4 888 419,00 4 888 419,00

uzupełnienie dochodów z tytułu udziałów w podatku od osób 

fizycznych (PIT) w roku 2022
2 888 419,00 2 888 419,00

nadwyżka dochodów bieżących w roku 2022 (ponad plan) z 

tytułu podatku od nieruchomości 
2 000 000,00 2 000 000,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

spłata pożyczki udzielonej w roku 2022 dla Stowarzyszenia 

"Lider Pojezierza"
600 000,00 0,00 600 000,00

951

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LX/413/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 23 lutego 2023 r.                                                                                                                                                                                     

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

po zmianach

950

905

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1538


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-06T12:22:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




